
Zał. 3 do prot. ZGPTTK nr 20/XVII/2011 
                     

 
 

Uchwała Nr 269/XVII/2011 
Zarządu Głównego PTTK z  26 listopada 2011 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Centrum Turystyki Wodnej PTTK zatwierdzonym 
uchwałą ZG PTTK nr 232/XVII/2011 z 29 maja 2011. 

 
Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 10 Statutu PTTK, na wniosek Centrum Turystyki 
Wodnej PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§1 
Zmienić zapis § 6 ust. ust. 2 skreślając słowa  komisji turystyki wodnej dodając 
zamiast nich: Komisji Działalności Podwodnej,  Komisji Turystyki Kajakowej, Komisji 
Turystyki Żeglarskiej.      
 

§ 2 
  

Uzupełnić Regulamin CTW PTTK przez dodanie po dotychczasowym § 11 § 12,13, 
14,15 o następujących treściach: 
 
§ 12 - Na wniosek Rady Programowej CTW PTTK i Dyrektora CTW PTTK może być 
powołana Konsultacyjna Rada Naukowa CTW PTTK w liczbie minimum 5 członków. 
 
§ 13 - Do zadań Konsultacyjnej Rady Naukowej CTW PTTK należy doradzanie w 
sprawach programów konferencji naukowych, opracowań, przedsięwzięć i konkursów 
organizowanych lub współorganizowanych przez CTW PTTK.  
 
§ 14 - Skład Konsultacyjnej Rady Naukowej CTW PTTK powołuje Zarząd Główny 
PTTK. 
 
§ 15 -  Kadencja Rady Programowej CTW PTTK i Konsultacyjnej Rady Naukowej 
CTW PTTK upływa najpóźniej z końcem szóstego miesiąca po zakończeniu pełnej 
kadencji Zarządu Głównego PTTK.  

 
§2 

Zmianie ulega dotychczasowa numeracja kolejnych paragrafów Regulaminu.  

 

§ 3 
Tekst jednolity Regulaminu CTW uwzględniający powyższe zmiany stanowi 
załącznik do uchwały. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


